報 道 機 関 各 位

 災害支援活動に対する功労者へ感謝状を贈呈します

  ～ 台風第１５号、第１９号の災害支援活動に対する感謝状贈呈式について ～

記

    １ 日  時  令和２年２月２１日（金） １３時３０分～

    ２ 場  所  室蘭開発建設部 １階大会議室

（室蘭市入江町１－１４）

    ３ 表彰対象  令和元年台風第１５号に伴う災害支援活動

令和元年台風第１９号に伴う災害支援活動

    ４ 受 賞 者  別紙のとおり

室蘭開発建設部では、令和元年台風第１５号に伴う千葉県内の被災地域においての給水支援活

動、台風第１９号に伴う東北地方での浸水被害においての内水排除・路面清掃活動に際し、迅速

に現地へ乗り込み災害支援活動にご協力いただいた企業（１０社）に対し、感謝の意を表して室

蘭開発建設部長から感謝状を贈呈します。

つきましては、下記のとおり贈呈式を執り行いますので、お知らせします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

       防 災 対 策 官  伊 東 篤 志 （電話 0143-25-7052 ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

       防災対策専門官  田 中 一 章 （電話 0143-25-7052 ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

令 和 ２ 年 ２ 月 １ ４ 日

室蘭開発建設部 広報官

別 紙

● 災害支援活動に対する感謝状贈呈者

１．令和元年台風第１５号に伴う災害支援活動の協力企業

    1 門脇建設 株式会社

   2 新和建設 株式会社

２．令和元年台風第１９号に伴う災害支援活動の協力企業

   1 株式会社 安藤土木

2 株式会社 小金澤組

   3 さくら佐藤建設 株式会社

   4 三金工業 株式会社

   5 株式会社 武田組

    6 豊浦建設工業 株式会社

   7 株式会社 平村建設

     8 株式会社 福田組